



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างผลิตของที่ระลึก เพื่อใช้ในกิจกรรมกระชับความสัมพันธ์กับผู้ใช้โดยสาร Customer Relationship Management (CRM)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ บริษัท รถไฟฟ้า ร.ฟ.ท. จำกัด
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๑,๔๖๗,๘๑๕.๓๐ บาท
(ราคาดังกล่าวเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑. บริษัท คิดทำ จำกัด
 - ๔.๒. บริษัท ทีเอส เวิลด์ เอ็นเตอร์ไพรส์ จำกัด
 - ๔.๓. บริษัท มิตรสัมพันธ์การพิมพ์ จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑. นายกรกานต์ วรรณกุล ผู้จัดการส่วนกลยุทธ์การตลาดและพัฒนาธุรกิจ
 - ๕.๒. นางสาวจรรยา ชำนาญ ผู้จัดการแผนกบัญชีทรัพย์สิน
 - ๕.๓. นางสาวณัฐรินทร์ หวังจินตามณี ผู้ช่วยผู้จัดการแผนกกลยุทธ์การตลาดและพัฒนาธุรกิจ

รายการ	จำนวน (ชุด)	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
ชุดกล่องที่ระลึก พร้อมบรรจุภัณฑ์	200.00	1,680.00	336,000.00
กระเป๋าถือหรือสะพาย พร้อมบรรจุภัณฑ์	200.00	775.00	155,000.00
ถุงผ้าสปันบอนด์ พร้อมบรรจุภัณฑ์	1,000.00	30.00	30,000.00
กระเป๋าถุงผ้าใส่ของสามารถพับเก็บได้ พร้อมบรรจุภัณฑ์	2,500.00	135.00	337,500.00
ชุดกล่องถนอมอาหาร พร้อมบรรจุภัณฑ์ (ชุดใหญ่)	60.00	800.00	48,000.00
ชุดกล่องถนอมอาหาร พร้อมบรรจุภัณฑ์ (ชุดเล็ก)	200.00	693.00	138,600.00
ถุงกระดาษ พร้อมบรรจุภัณฑ์	1,500.00	51.00	76,500.00
ริบบิ้น พร้อมบรรจุภัณฑ์	36.00	630.28	22,690.00
กระดาษไนต์พร้อมแผ่นสติ๊กเกอร์	1,500.00	85.00	127,500.00
กระเป๋าผ้าใส่เหรียญ พร้อมบรรจุภัณฑ์	1,000.00	100.00	100,000.00
			<hr/> 1,371,790.00
			96,025.30
			<hr/> <hr/> 1,467,815.30